
ZARZĄDZENIE NR 12/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 5.926,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 38.288.637,00 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 36.650.947,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.288.637,00 zł, w tym wydatki majątkowe 2.060.254,00 zł, wydatki 
bieżące 36.228.383,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A6469146-7516-451D-9DE3-4A496B3C313A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 926,001 398 620,00 1 404 546,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 926,00 5 926,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 5 926,00 5 926,00

38 282 711,00 38 288 637,005 926,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Id: A6469146-7516-451D-9DE3-4A496B3C313A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 850 360,00 3 850 360,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 74 400,0074 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 800,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 1 800,00 59 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00200 000,00 200 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 180 000,00180 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 17 800,00 50 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 - 17 800,00 108 200,00

852 Pomoc społeczna 5 926,004 061 350,00 4 067 276,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 926,00 509 926,00504 000,00

3110 Świadczenia społeczne 504 000,00 5 810,00 509 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 116,00 116,00

38 282 711,00 38 288 637,005 926,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Id: A6469146-7516-451D-9DE3-4A496B3C313A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.926,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.20.2017.KR z 27 stycznia 2017 r. w sprawie przyznania środków na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w I kwartale 2017 r.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 1.800,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego Nr RL/3/2017 z 30 stycznia 2017 r.
w związku z bieżącą pracą Referatu.

2. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
17.800,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO/1/2017 z 26 stycznia 2017 r.
w związku z organizacją pracy świetlicy socjoterapeutycznej.

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5.926,00 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 1/17 z 30 stycznia 2017 r. w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.20.2017.KR z 27 stycznia 2017 r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych w I kwartale 2017 r.

Id: A6469146-7516-451D-9DE3-4A496B3C313A. Podpisany Strona 1


		2017-02-07T10:06:33+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




